



Suomen Vallonit ry.
Finlands Vallonättlingar rf.

Helsingissä 1.9.2015



Valloittavaa syksyä vallonit!

Syyskuun kääntyessä, mutta vielä vähän kesäisissä tunnelmissa on hyvä palata mukaviin muistoihin yhteisiltä valloniretkiltä. Kiitos kaikille jotka tulitte Orisbergiin!

Seuraavaksi saamme tavata ruotsalaisen isoveliyhdistyksen aktiiveja. He tekevät retken Suomeen, Fiskarsiin ja Mustioon. Meille on varattu yhteistä aikaa sunnuntaina 20.9. kello 11.15 alkaen yhteisen tapaamisen merkeissä ja jatkuen yhteisellä lounaalla Fiskarsin Kuparipajalla. Noutopöydän lämpimiksi ruoiksi on valikoitunut paahdettu lohi + tillimuhennettua perunaa lisukkeineen sekä toiseksi kananpoikaa + basmatiriisiä. Hintaan sisältyy salaattipöytä, leipä sekä kahvi tai tee.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 11.9. Ilmoittaudu mukaan Lotalle: lotta.sundgren@gmail.com tai 050 4912865 (iltapäivin ja iltaisin). Mahdolliset ruokavaliot mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. Ruokailun hinta 16,90 maksetaan yhdistyksen tilille FI44 2012 1800 0168 34 NDEAFIHH etukäteen.

Mikäli haluat pitää puhetta tilaisuudessa tai osallistua yhdistyksemme esittelyyn, niin vinkkaa siitä ilmoittautumisen yhteydessä. Olisi mukavaa, jos mahdollisimman moni suomalainen valloni pääsisi mukaan tähän tapaamiseen. Kiitämme vierailun järjestelyihin osallistuneita aktiiveja jo nyt!

Perinteinen jouluihin lounastapaaminen järjestetään puolestaan lauantaina 28.11.2015. Tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin.

www.vallonit.fi -nettisivut ja niiden päivitys & facebook-ryhmä & ideoita toimintaan

Päivitämme aiemmin tuhoutuneita nettisivujamme pikku hiljaa. Jos sinulla on toiveita tai ideoita, mitä nettiin haluaisit, niin vinkkaathan. Jos tunnet kiinnostusta nettisivujen päivitykseen ja kirjoittamiseen, niin otamme apua auliisti vastaan. Myös facebook-ryhmään kannattaa liittyä ja keskustella yli sadan vallonitaustaisen kanssa. Muutenkin kaikkea postia, ilmoittautumisia ja ideoita odotamme saavamme: fi.vallon@gmail.com osoitteeseen.

Kiitos kaikille jäsenmaksunsa jo maksaneille! Jäsenmaksu on 20 euroa, joka kannattaa maksaa oitis yhdistyksen tilille FI44 2012 1800 0168 34 NDEAFIHH.

Halataan kun tavataan ja iloista syksyä omanmielisille,

Helena Miettinen pj., Suomen Vallonit ry.